1. Imp. Iypianys 4. Sgcuspo P, P. — (2) Ex-
plosis atque reiectis praescriptionibus, guas liti-
gatores sub obtentu consortium studio protrahen-
dae disceptationis excogitare consueverunt, sive
unins fori omnes sint, sive in diversis provinciis
versentur, nec adiuncta praesentia consortis vel
congortium, agendi vel respondendi iurgantibus -
centia pro parte pandatur,

Dat. III. Non.— Septemb. Antiochiae (3}, MAMER-
TINO et NaviTTA Conss. [362.]

2. Impp. VALENTINIANUS ef VALENs AA. Sar-
LusTio P, P. (4).—Commune negotium post litem
legitime ordinatam (5), et (6) quibusdam absenti-
bus, in solidum (7) agi sine mandato potest, si
praesentes (8) rem ratam dominum habituram ca-
vere parati sint (9), vel, si quid {10) ab his petitur,
indicatum solvi satisdatione firmaverint.

PP. VI. Id. Decemb. divo Ioviano (11) A. (12) et
VarroN1ANO Conss. (18) [364.]

TIT. XLI
DE NOXALIBUS ACTIONIBUS

1. Imp. ALEXANDER 4. MARCELLO.— Bi ex-
stat (14) corpus nummeorum, guos ablatos ex pa-
trig tui hereditate ab eo, gquem libernm esse con-
stiterit {15), allegas, vindicare eos vel ad exhiben-
dum agere mon prohiberis. Nam quamvis alias
noxa caput sequatur, et manumissus furti actione
teneatur, guae in heredem non competit, quum
tamen servus a domine aliquid auferat (16), quam-
vis furtum committat, furti tamen actio nen est
nata, negne adversus ipsum, si postea manumis-
sus est, locum habet, nigi furtivas res et (17) post
manumissionem conirectet.

PP. XIII. Kal. Decemb. (18) Maximmo II. et Am-
L1AN0 Conss. [223.]

2. Imp. GorD1ANUS 4. QUINTILIANO ef aliis.—
Si servi vestri inscientibus {19) vobis vel etiam
prohibentibus furtim arbores ceciderunt, quibus
etiam propria poena iuxta legem saltni datam fue-
rat (20) praestituta (21), frustra veremini, ne ex

(1) ejusdem litis, faltan en lu ed. Schf.
(2) Post alia, antepone el O, Theod. .
(1) El C. Theod., Uont. 62, Bk.; Antiochiae, falia en Hal. y
en los demda.
(¢} Balluatio P. P, fuoltan en Consuliat.
(5) post—ordinatem, fallan en ¢l €. Theod., Consullat.
(6) Losmms. Pl.1.2. Bg. Gt., y las ed. Nf)g. Sckf. Hual.,
C. Theod., Consultalio; etinm. Ruass. ¥ los demds.
7) in solidum y después sine mandate, foltan en el
C. Theod., Consultat.
(8) praesentes, falla en el ms. Byg.
(9) suni, mmse. Pl 1. 2. Bg., lag'ed. Nbg, Schf., y el C. Theod.
{10} quid, felia en el ms.” Byg.; quod, el . Theod., Con-
sultatio,
(01) Yoviniano, Hal. Rues. Cont. 62.
(12) A.,falta en el C. Theod., y con razdn.
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TITULO XL